
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Äetsän koulun vuosikertomus 

2025 - 2026 
 



Äetsän koulun viimeisen lukuvuoden 2025-2026 päättyessä 

Lukuvuoden aikana on Äetsän koulussa taas paljon tehty ja koettu. Näistä voit lukea tästä 

vuosikertomuksestamme ja Pedanetin sivuilta. Isona oppilaiden ja opettajien yhteistyön 

näyttönä oli taas marraskuussa Yllätysten yö - viimeinen. Jo siellä kävi moni 

jäähyväispyörähdyksellä vanhassa koulussa, mutta Viimeinen sammuttaa valot -

lopettamisjuhlassa jäähyväiset jätettiin yhdessä entisen henkilökunnan ja parin sadan muun 

kylän koulun tärkeäksi kokeneen ihmisen kanssa. Paljon saimme kuulla muistoja ja 

sattumuksia ihmisten omilta kouluajoilta, ihmetystä, miten koulu ja sen säännöt ovat 

muuttuneet sekä palautetta opetuksesta ja juttuja persoonallisista opettajista. Tunnelma oli 

välitön ja hyväntuulinen, joskin myös haikeutta oli ilmassa.  

Viime syksynä 7. luokalla aloitti 45 oppilasta, kun 7. luokkien erityisluokka siirrettiin jo edeltä 

Sylväälle tuen muutoksen myötä. Tänä keväänä kaikki yhdeksäsluokkalaiset saavat 

päättötodistuksen, 50 oppilasta. Koulu on yhteisö, jossa tarkoituksena on kasvaa vastuulliseksi 

yhteiskunnan jäseneksi. Se ei tapahdu vuodessa eikä kahdessa, vaan jokainen koulupäivä 

kasvetaan vähän kerrallaan. Yläkoulun aikana lapsesta kasvaa nuori ja meillä täällä koulussa 

on etuoikeus seurata heidän kasvuaan ja oppia tuntemaan jokainen yksilönä ja osana yhteisöä. 

Toivomme tänäkin, viimeisenä lukuvuotenamme Äetsän koulussa, että jokainen on saanut 

kokea onnistumisia, jopa koulutyön imua, ja voi olla tyytyväinen omiin saavutuksiinsa. 

Oppiminen on ollut tietoja, taitoja ja työskentelyä, mutta se on ollut toivottavasti myös 

rohkeutta ja yrittämistä, ystäviä ja yhdessä tekemistä. Jokainen on oppinut myös virheittensä 

kautta – tottahan toki toisinaan ilmenee huolta ja puuttumisen tarvettakin. Parhaimmillaan 

oppiminen ja kasvu kuitenkin tuovat kouluarkeen iloa, huumoria ja elämää, Muistakin aina: 

Minkä ilotta oppii, sen surutta unohtaa.  

Ysiluokkalaiset suuntaavat elokuussa kohti jatko-opintoja, mutta tämän lukuvuoden seiskat ja 

kasit jatkavat koulupolkuaan Sylväällä. Tavoitteena on lukuvuoden aikana ollut turvata 

oppilaiden opinpolku ja sujuva siirtymä uuteen kouluun. Suunnitteluprosessi on edennyt 

yhdistymistyöryhmässä yhteistyössä Sylvään kanssa yhteisen toimintakulttuurin 

rakentamiseksi. Nykyiset 7. luokat yhdistetään 8. luokalle Sylväälle kahdeksi luokaksi ja 

nykyiset Äetsän koulun 8.-luokkalaiset ovat ensi vuonna ensimmäiset, jotka saavat 

päättötodistuksen Sylväältä.  

Heti lukuvuoden alussa tehtiin oppilaille kysely, jossa kartoitettiin tuntemuksia ja toiveita 

koulun vaihtamisesta. Siltä pohjalta koulunuorisotyöntekijä Mirja Torssonen on järjestänyt 

yhdistyvien koulujen yhteistä toimintaa ja vierailuja 7. ja 8. luokkalaisille yhdessä 

kummiluokkien kanssa. Kahdeksasluokkalaiset aloittivat yhteisissä valinnaisaineryhmissä 

saksan ja espanjan opiskelun heti lukuvuoden alusta.  

Paikallislehdet ovat olleet kiinnostuneita nuorten ajatuksista siirtymisestä: kuljetus 

aamukahdeksaksi ja ruokailujärjestelyt huolestuttavat, samoin pihan pienuus, mutta 

innostuneita ollaan uusista kavereista ja tiloista, erityisesti taito- ja taideaineissa. Myös 

siirtyvien oppilaiden vanhemmat ovat saaneet tutustua Sylvään tiloihin. Henkilöstölle 

järjestettiin yhteinen VESO-päivä ja TYHY-ilta sekä mahdollisuus ryhmätyönohjaukseen ja 

TETtiin omassa aineryhmässään Sylväällä.  

  



Tänä lukuvuonna on tehty koulumaailmaa koskevia lainsäädännöllisiä ja toiminnallisia 

muutoksia. Perusopetuslaissa 29 §: Oppilas ei saa käyttää puhelinta tai muuta mobiililaitetta oppitunnin 

aikana lukuun ottamatta niiden käyttöä opettajan luvalla oppimistarkoitukseen. Järjestyssääntöihin tehtiin 

ohjeistukset ja toimintatavat säädöksen toteuttamiseksi ja Sastamalan kouluissa otettiin 

kännykielto käyttöön koko koulupäivän ajaksi. Suurimmalla osalla puhelin pysyykin poissa 

näkyvistä repussa. Lisäksi kouluissa tuli voimaan opetuksen tuen järjestelmän muutos ja sen 

myötä velvollisuus huolehtia oppimisen edellytyksiä tukevista opetusjärjestelyistä, riittävistä 

ryhmäkohtaisista tukimuodoista ja oppilaskohtaisista tukitoimista.  

Lukuvuoden 2025-2026 päättyessä Äetsän koulussa on 155 oppilasta, opettajia, joilla 

pääkoulu on Äetsän koulu, on 18 ja rehtori. Koulunkäynninohjaajia on neljä. Lisäksi meillä 

on koko Läntistä aluetta palveleva sihteeri. Meistä Sylväälle siirtyvät nykyiset 7. ja 8. luokat 

eli 105 oppilasta ja Läntisen alueen 55 oppilasta Toukolan, Kiikan ja Keikyän kouluilta. 

Opettajista siirtyvät vakinaiset 13 opettajaa, kolme koulunkäynninohjaajaa ja palvelusihteeri.  

Tänä lukuvuonna määräaikaiset opettajat työyhteisössämme ovat BI/MT -opettaja Katja 

Onkila-Kinnunen, matemaattisten aineiden opettajat Virpi Mäkinen ja Ella Vuorma sekä KS-

opettajat Elina Heikkilä ja Matti Rintamäki. Erityisluokanopettajaksi saimme Minna Lähteen 

kahdeksi päiväksi viikossa. 

Koulun koko henkilöstö on tärkeä osa arkeamme, on kyseessä opiskeluhuoltohenkilöstö, 

keittiöhenkilökunta tai laitoshuoltajat ja kiinteistönhoitaja, samoin lastensuojelu- ja sosiaalityö 

sekä kaupungin ja seurakunnan nuorisotyö – kiitos yhteisestä työstä kaikki nämä vuodet 

nuortemme kanssa!  

Toivotan Äetsän koulun puolesta niin perusopetuksen päättäville kuin Sylväälle siirtyville 

onnea ja rohkeutta, toivoa ja uskoa itseen ja omaan tekemiseen sekä halua ja kykyä tehdä ja 

toimia yhdessä ja yhteistyössä. Jokainen meistä on omanlaisensa ihminen, ainutlaatuinen ja 

tärkeä osa kouluyhteisöä.  

 

Ulla Yli-Hongisto 

rehtori 

 

  



Tiedottaminen  

Äetsän koulun kotisivut ovat Peda.net-sivustolla. Etusivulta löytyvät muun muassa 

yhteystiedot, koulun käytänteet ja järjestyssäännöt sekä ajankohtaista tietoa koulun 

tapahtumista. Lisäksi etusivulle on laitettu koulun tapahtumista kuvia, jotka ovat siirretty 

myöhemmin Peda.netin kuvagalleriaan. Kuvien lataamiseen sivuille on huoltajan ja oppilaan 

lupa. Sivustolta löytyvät myös eri oppiaineiden sivut. Sivut löytyvät osoitteesta: 

https://peda.net/sastamala/peruskoulut/aetsan-koulu.  

Maanantaiaamuisin Äetsän koululla on kuulutettu alkavan viikon tapahtumista ja esimerkiksi 

oppilashuollon henkilöstön vastaanottoajoista keskusradion kautta. Wilmassa nämä ovat olleet 

näkyvillä myös huoltajille. Äetsän koulun tapahtumia voi seurata myös Instagram- ja 

Facebook-tileillä. Pedanet-sivuston ja Instagram-tilin julkaisuista vastaavat lehtori Merja 

Hanhisalo ja oppilaanohjaaja Katariina Mustonen. 

Wilmaa on käytetty päivittäin tiedotuskanavana ja poissaolojen seurantaan. Lisäksi erilaisista 

ajankohtaisista asioista ja koulun tapahtumista on tiedotettu erikseen vanhemmille sekä 

kirjallisesti että Wilma-viestein. Yläkoululaisten odotetaankin seuraavan Wilmaa päivittäin. 

 

 

Kodin ja koulun yhteistyö 

Kodin ja koulun välillä on pyritty välittömään matalan kynnyksen yhteistyöhön. Syyskuussa 

julkaistiin taas kirjallinen tiedote 7. luokan oppilaille ja huoltajille. Tiedote löytyy sähköisenä 

Peda.net-sivuilta. Vuosikertomus julkaistaan lukuvuoden lopussa sähköisenä samoilla 

sivuilla. 

Luokanohjaajat ovat järjestäneet seitsemäsluokkalaisten huoltajille huoltajatapaamisia. 

Huoltajat ovat voineet osallistua myös kahdeksasluokkalaisten arviointikeskusteluihin. 

Huoltajailtoihin on kokoonnuttu tulevien seiskojen huoltajien kanssa, tutustumiseksi Sylväälle 

sekä yhdeksäsluokkalaisten yhteishakuasioissa. Huoltajia pyritään tiedottamaan oppilasta tai 

koko koulua koskevista asioista Wilman kautta ja nähtävillä kodeissa on myös 

viikkotiedotteet. 

Luokanohjaajat, erityisopettajat, oppilaanohjaaja ja rehtori eri kokoonpanoissa ovat tavanneet 

ja/tai kuulleet tuen arvioita ja suunnitelmia tehtäessä ja päivittäessä. MAR, monialainen 

oppilaskohtainen yhteistyöryhmä ja/tai systeeminen tiimi on kokoontunut yksittäisten 

oppilaiden tueksi. Pedagoginen tiimi on kokoontunut liki viikoittain. KOR eli koulukohtainen 

oppilashuoltoryhmä on kokoontunut suunnittelemaan lukuvuotta ja käsittelemään oppilaiden 

Kouluterveyskyselyn tuloksia.  

  

 

https://peda.net/sastamala/peruskoulut/aetsan-koulu


Vanhempainyhdistys 

Vanhempainyhdistyksen hallitukseen ovat lukuvuonna 2025-2026 kuuluneet Satu Ojala-

Kuusiniemi pj, Karoliina Koivuniemi-Ollila siht., Birgit Palonen rahastonhoitaja, Anne Ojala 

ja Eero Aaltonen sekä opettajajäsenenä Heli Tala. 

Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on ollut edistää kodin ja koulun välistä yhteistyötä. 

Yhdistyksen jäsenet ovat pitäneet yhteyttä keskusteluryhmässä, jossa on keskusteltu koulun 

arkeen liittyvistä asioista ja oppilaskunnan kanssa on ollut yhteistyötä. Vanhempainyhdistys 

osallistui koulun Yllätysten Yön lastentapahtumaan paistamalla grillimakkaraa. 

Vanhempainyhdistys onnitteli ruusuin peruskoulunsa päättäviä yhdeksäsluokkalaisia yhdessä 

oppilaskunnan kanssa. Tänä lukuvuonna yseille hankittiin myös todistuskansiot. 

Vanhempainyhdistyksellä on myynnissä ”Koulu on kylän ♥” -paitoja.  

Tapahtumia lukuvuoden varrelta 

 Syksy 2025 

Elokuu  

7.8. Koulutyö alkaa 

12.8. 7a:n päivänmittainen leirikoulu Leirikartanolla 

13.8. 7c:n päivänmittainen leirikoulu Leirikartanolla 

14.8. 7b:n päivänmittainen leirikoulu Leirikartanolla 

15.8. Ysit Leiriaholla, SEPÄ Mielenkiintoista -päivä (seksuaalikasvatus-, päihde- ja 

mielenterveysasiaa yhteistyössä eri tahojen kanssa) yhteistyössä seurakunta, Timo 

Raunio, nuorisotoimi, koulun oppilashuoltohenkilöstö, opinto-ohjaaja ja ysien 

luokanohjaajat 

27.8. Seiskojen ilta 

28.8. Koulurauhan julistus, tukioppilaat 

  

Syyskuu  

2.9. muutama yhdeksäsluokkalainen kouluttamassa Verso-oppilaita Pehulan koululla 

4.9. 9. luokat vierailemassa Finskalla (5.9. yrittäjän päivään liittyvä vierailu) 

12.9. Luokkien välinen viestijuoksukarnevaali 

16.9. Poistumisharjoitus 

22.9. Erityisluokat Tyrvisrasteilla 

24.9. ja 26.9. Oppilaskunnan hallituksen kokous 

29.9. Erityisluokat leirimajalla 

30.9. Koko koulun vanhempainilta 

  

Lokakuu  

1.10. Poliisin on line -oppitunti 

6.-9.10. Tukioppilaiden järjestämä pukeutumisen teemaviikko 

10.10. Taksvärkkipäivä 

13.–19.10. Syysloma 

20.10.-14.11. Sastamalan lasten ja nuorten kulttuuriviikot 

27.10. Matematiikkakilpailu 8.- ja 9.-luokkalaisille 

31.10. Tukioppilaiden järjestämä Halloween -aiheinen teemapäivä 

31.10. 9d tutustumassa Kemiralla 

  

Marraskuu  

3.11. Yhdeksäsluokkalaisia tutustumassa Vammalan lukioon 

4.11. Koulukuvaus 

10.11. Matematiikkakilpailun palkintojen jako 



14.11. Yllätysten yö 

18.11. 9b tutustumassa Kemiralla 

19.11. Yhdeksännen luokan oppilaita osallistuu ammattipäivään Vammalan ammattikoululla 

19.11. Dreams-lähettiläs Robson Lindberg kertomassa oman elämäntarinsa oppilaille 

20.11. Kokous Hopunkallio 

24.–28.11. 9. luokkien TET 

25.11. ja 

27.11. 

Äetsän ja Sylvään koulun seiskojen kaveriluokkien tutustumispäivä Vinkin palloiluhallilla 

            

Joulukuu  

2.12. Nuorisovaltuustovaalit 

4.12. 9c tutustumassa Kemiralla 

4.12. Kasit taidetestaamassa Tampereella: Kaunotar ja hirviö -musikaali 

4.12. Yhteishaku- ja ammatinvalintailta 9.luokkien huoltajille 

5.12. Itsenäisyyspäivän juhla 

8.12. 9d tutustumassa Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen sekä Vammalan 

ammattikouluun 

9.12. Muutama oppilaskunnan edustaja YHESÄ-hankkeen ohjausryhmän palaverissa 

15.12. Oppilaskunnan hallituksen ja oppilashuoltohenkilöstön kokous 

16.12. 7.-luokkalaiset tutustumassa Sylvään kouluun 

18.12. Tukioppilaiden järjestämä ”pukeudu jouluisesti” -teemapäivä 

18.12. Oppilaskunnan hallitus tutustumassa Sylvään kouluun 

19.12. Joulukirkko Kiikan kirkossa 

19.12. Tukioppilaiden järjestämä joulutoivekonsertti 

20.12. Syyslukukauden viimeinen koulupäivä 

  

  

 Kevät 2026 

Tammikuu  

7.1. Kevätlukukausi alkaa 

8.1. 9a tutustumassa Kemiralla 

13.1. Yhdeksännen luokan oppilaita osallistuu ammattipäivään Vammalan ammattikoululla 

20.1. Luokanohjaajan tunti 

20.-29.1. MTK Vammala lahjoitti kahdeksasluokkalaisille kotitalouden ryhmille kotimaisia ja 

lähellä tuotettuja raaka-aineita. Kokkaa kotimaista -kampanjan tavoitteena on lisätä 

nuorten kiinnostusta ruoanvalmistukseen sekä parantaa heidän ruoanvalmistustaitojaan. 

Samalla malli tutustuttaa oppilaat suomalaiseen ruokaan ja ruoantuottajiin 

21.1. Yhdeksäsluokkalaisia tutustumassa Lauttakylän lukiolla 

22.1. Yhdeksännen luokan oppilaita osallistuu ammattipäivään Vammalan ammattikoululla 

2.-6.2. Uutisten viikko 

29.1. 8. luokat taidetestaamassa Tampereella: Extreme Folk 2026 

  

Helmikuu  

3.2. Yhdeksännen luokan oppilaita osallistuu ammattipäivään Vammalan ammattikoululla 

3.-21.2. Pirkkaset 2026 Lasten ja nuorten taidenäyttely Jaatsilla otsikolla ”Saa näkyä, saa kuulua” 

4.2. Metsävisa 

5.2. Vammalan lukion penkkarilaisia koululla heittämässä karkkeja oppilaille 

11.2. Ystävänpäivän teemapäivä: tukioppilaiden päivänavaus, liikennevalopukeutuminen, 

hali/kehupassi ja ystävänpäivän visa 

13.2. Talviliikuntapäivä Ellivuoressa 

17.2. Yhteishaku ammatilliseen-, lukio- ja tutkintoon valmistavaan koulutukseen (TUVA) 

alkaa. 

19.2. Luokanohjaajan tunti 

23.2.–1.3. Talviloma 

  

 



Maaliskuu  

3.3. 8. luokkien tukioppilaat tutustumassa Sylväällä 

3.3. Muutama oppilaskunnan edustaja YHESÄ-hankkeen ohjausryhmän palaverissa 

4.3. Kesätyö-/4H-yrittäjyys -info kaikille oppilaille 

10.3. Metsävisan palkintojen jako 

24.3. Hygieniapassitesti yhdeksäsluokkalaisille  

17.3. Yhteishaku ammatilliseen-, ja lukio- ja tutkintoon valmistavaan koulutukseen päättyy 

18.3. Helluntaiseurakunnan koulupastorit Merja ja Mikael Mäkinen kävivät esittelemässä 7. 

luokille helluntaiseurakunnan historiaa ja toimintaa. 

30.3. 8.-luokkalaisille salissa Mahdollisuuksien metsä -info 

31.3. 7b ja puolet 7a:lta kaveriluokkatapaamisessa Sylvään koululla 

30.3–2.4. 9. luokkien TET 

  

Huhtikuu  

1.4. 7c ja puolet 7a:lta kaveriluokkatapaamisessa Sylvään koululla 

7.–10.4. 8. luokkien TET 

10.4. Äetsän koulun lopettajaisjuhla ”Viimeinen sammuttaa valot”, avoimet ovet kaikille 

13.4. Viimeinen sammuttaa valot eli koulun päättäjäisjuhla oppilaille, jossa Lions Club Ladyt 

ry:n tarjoamat herkut oppilaille. Oppilaat pääsivät myös kiertämään käytöstä poistettuihin 

tiloihin. 

14.4. Kotitalouden 8. lk valinnaisaineryhmä purkamassa muuttotavaroita Sylvään koululla 

20.4. Luokanohjaajan tunti 

20.-26.4. Lukuviikko: Lukeminen on juhla! 

21.4. Lasten ja nuorten foorumi Sylvään koululla, mukana kolme oppilaskunnan edustajaa 

22.4. Seiskojen ja kasien luokkaretki Tampereelle 

30.4. Tukioppilaiden järjestämää vappujuhlintaa salissa 

  

Toukokuu  

4.5. 8. luokat tutustumassa Vammalan lukioon 

6.5. Sastamalan ammatillisiin oppilaitoksiin tutustuminen 8.-luokkalaisten kanssa 

6.5. Äetsän koulun 7. ja 8. luokkalaisten huoltajat kutsuttu tutustumaan Sylvään kouluun 

7.–8.5. 7. luokkien TET 

7.5. Tulevien 7.-luokkalaisten huoltajien vanhempainilta Sylvään koululla 

11.5. Matematiikan valtakunnallinen koe yhdeksäsluokkalaisille 

12.5. Erityisluokat Leirimajalla 

13.5. Oppilashuollon pop up -pisteellä Sastamalan 2. asteen kuraattorit esittelivät Sastamalan 

koulutusmahdollisuuksia 

15.5. Tukioppilaiden järjestämä reputon päivä 

15.5. 8a kaveriluokkatapaamisessa Sylvään koululla 

19.5. ja 20.5. Helluntaiseurakunnan koulupastorit Merja ja Mikael Mäkinen kävivät pitämässä 

globaalikasvatusta sisältävän Epäreilupeli-tunnin 9A:lle ja 9C:lle. 

20.5. 8c kaveriluokkatapaamisessa Sylvään koululla 

20.5. Seitsemännet luokat kävivät tutustumassa Kiikan kirkkoon. Kirkkoa esittelivät 

seurakuntapastori Jouni Salko ja seurakuntamestari Jukka Ahola. 

21.5. Kotitalouden 8. lk valinnaisaineryhmäläisiä purkamassa muuttotavaroita Sylvään koululla 

21.5. Ysien gaala ja tanssit 

22.5. Ysien luokkaretki Tampereelle 

22.5. 8b kaveriluokkatapaamisessa Sylvään koululla 

22.5. Oppilaskunnan edustajat Sylvään koululla 

26.5. 9. luokkien yhteinen Leirikartanopäivä 

26.5. 8.luokan tukioppilaat olivat Vammalassa tukioppilaiden koulutuksessa yhdessä Sylvään 

koulun tukioppilaiden kanssa. 

27.5. Luokanohjaajan tunti: kevätjuhlakäyttäytyminen 

28.5. 8c MOTI-hankkeen järjestämällä teatterimatkalla Tampereella. Jalkapalloturnaukset 

Koulun kirppisiltapäivä 

29.5. Kevätjuhlan kenraaliharjoitukset. Vuosiluokkien välinen pesäpallo-ottelu 



30.5. Äetsän koulun viimeinen kevätjuhla 

11.6. Toisen asteen yhteishaun tulokset julkaistaan. 

31.7. Äetsän koulun ovet sulkeutuvat. 

12.8. Lukuvuosi Sylvään koulussa alkaa. 

  

 

Matti Huhdanmäen haastattelu 

 

1. Miten kauan olet ollut opettajana ja 

miten kauan olet ollut Äetsän koululla?  

- Opettajana olen ollut 36 vuotta ja 

Äetsän koulussa töissä 21 vuotta. 

2. Mikä sai sinut alun perin hakeutumaan 

opettajaksi? Jos et olisi opettaja, mitä 

tekisit? 

- Oli neljä vaihtoehtoa: teknillinen 

korkeakoulu, 

opettajankoulutuslaitos, 

poliisikoulu ja YK-joukkoihin 

sotilaaksi. Hakeuduin opettajaksi 

ihan sattumalta. 

3. Mikä on ollut parasta opettajan työssä? 

- Se kun näkee että oppilaat 

onnistuvat ja oppivat. 

4. Mikä on ollut haastavinta – ja miten 

siitä selvisit? 

- Haastavinta työelämässä ovat 

olleet hankalat tilanteet 

huoltajien kanssa. 

5. Jos saisit aloittaa opettajanurasi uudelleen, tekisitkö jotain toisin? 

- Luultavasti en tekisi mitään toisin 

6. Mikä on mieleenpainuvin oppilaan esittämä kysymys, joka on saanut sinut nauramaan? 

- Kun esikoiseni syntyi, niin oppilas kysyi, montako kiloa esikoiseni painaa. 

7. Onko sinulle sattunut jokin kommellus tunnilla, jota jaksat vieläkin muistella? 

- Kun menee nopeasti luokkaan ja alkaa opettamaan toiselle luokalle väärän luokan 

oppitunnin aihetta. 

8. Mikä on oudoin asia, joka on löytynyt pulpettien välistä tai luokan perältä? 

- Oudoin asia mikä on löytynyt, on ollut täysimittainen viidakkoveitsi. 

9. Jos olisit oppilas omalla tunnillasi, minkälaista palautetta antaisit itsellesi? 

- Antaisin neutraalia palautetta. 

10. Mikä on paras tai erikoisin lahja, jonka olet saanut oppilaalta? 

- Erikoisin lahja oli rautalangasta valmistetut pienet vankkurit, joissa oli kynttilän 

paikat. 

11. Mikä koulun juhla, retki tai projekti on jäänyt sinulle erityisesti mieleen? 

- Erityisluokan reissu Ahvenanmaalle. 

12. Onko joku entinen oppilas yllättänyt sinut myöhemmin elämässään? 

- Tavallaan, sillä uudessa työpaikassani rehtori on minun vanha oppilaani. 

 



13. Muistatko ensimmäisen oppituntisi? Miten se meni? 

- Ilmeisesti ei kovin hyvin, kun en ole halunnut muistella sitä. 

14. Mikä sai sinut jaksamaan silloinkin, kun työ tuntui raskaalta? 

- Pienet onnistumiset auttavat aina jaksamaan, jos on vaikeaa. 

15. Miten koulumaailma on muuttunut siitä, kun aloitit? 

- Todella paljon on muuttunut. Erityisoppilaiden määrä on lisääntynyt 

huomattavasti. 

16. Mitä aiot tehdä ensimmäisenä päivänä, kun et enää mene kouluun? 

- Nukkua pitkään. 

17. Onko sinulla jokin haave tai projekti, jonka aiot nyt toteuttaa? 

- Kyllä on, puusepän verstaan ajattelin pistää pystyyn. 

18. Onko jotakin, mitä et aio enää koskaan tehdä? 

- Toivottavasti ei tarvitse korjata enää kokeita. 

19. Mitä haluaisit sanoa opettajauraa aloittelevalle kollegalle? 

- Tervetuloa mielenkiintoiselle ja vaativalle alalle! 

20. Millaisen viestin haluaisit jättää oppilaillesi tai kouluyhteisölle? 

- Yhteistyössä on voima ja toivon, että luokka pysyisi yhteistyössä pitkään. 

 
Haastattelijat Riina Anttila, Neea Irri, Evi Sillanpää ja Venla Väkkärä 8c 

 

Minna Koiviston haastattelu  

 

1. Miten kauan olet ollut opettajana ja miten kauan 

olet ollut Äetsän koululla?  

- 25 vuotta, josta kolme vuotta Äetsässä 

2. Mikä sai sinut alun perin hakeutumaan 

opettajaksi?  

- Kiinnostava työkuva sekä hyvä 

työllisyystilanne. 

3. Mikä on ollut parasta opettajan työssä? 

- Oppilaat tietenkin. 

4. Jos saisit aloittaa opettajanurasi uudelleen, 

tekisitkö jotain toisin? 

- Todella monta asiaa tekisin toisin, työ ja 

elämä ovat ohjanneet. 

5. Onko sinulle sattunut jokin kommellus tunnilla, 

jota jaksat vieläkin muistella? 

- Takavarikoin 9-vuotiaan oppilaan 

avaimen, ja oppilas joutui murtautumaan 

omaan kotiinsa. Äiti soitti vihaisena. 

6. Jos olisit oppilas omalla tunnillasi, minkälaista palautetta antaisit itsellesi? 

- Hieman voisi elävöittää tunteja. 

7. Mikä on paras tai erikoisin lahja, jonka olet saanut oppilaalta? 

- Kirsikkapuun taimi oli todella mieleinen. 

8. Mikä koulun juhla, retki tai projekti on jäänyt sinulle erityisesti mieleen? 

- Viikon hiihtoleirikoulu Muoniossa vuonna 2012 

9. Muistatko ensimmäisen oppituntisi? Miten se meni? 

- En muista ja ehkä hyvä niin 



10.  Mikä saa sinut jaksamaan silloinkin, kun työ tuntuu raskaalta? 

- Kello tulee aina jossain vaiheessa kolme ja myös perjantai tulee aina. 

11.  Miten koulumaailma on muuttunut siitä, kun aloitit? 

- Ihan kaikki on muuttunut, maailma muuttunut. 

12.  Millaisen viestin haluaisit jättää oppilaillesi tai kouluyhteisölle? 

- Ihanaa kesää ja lomaa kaikille! 

 
Haastattelijat Mikko Mäkitalo ja Onni Niskanen 8a 

 

Katariina Mustosen haastattelu 

1. Miten kauan olet ollut opettajana ja miten 

kauan olet ollut Äetsän koululla? 

- Äetsän koululla opona kolme vuotta ja 

kasvatusalalla yhteensä neljä vuotta 

2. Mikä sai sinut alun perin hakeutumaan 

opettajaksi? Jos et olisi opettaja, mitä 

tekisit? 

- Halusin löytää työn jossa voi olla apuna ja 

tukena ja koen, että opona pystyn olemaan 

enemmän läsnä. Jos en olisi opo, niin 

haluaisin olla leipuri-kondiittori 

3. Mikä on ollut parasta opettajan työssä? 

- Oppilaat 

4. Mikä on ollut haastavinta – ja miten siitä 

selvisit? 

- Haastavinta on, kun kerrotaan asioita, 

joihin ei voi konkreettisesti vaikuttaa. 

Yritän ohjata muille luotettaville 

aikuisille. 

5. Jos saisit aloittaa opettajanurasi uudelleen, tekisitkö jotain toisin? 

- En tekisi 

6. Jos olisit oppilas omalla tunnillasi, minkälaista palautetta antaisit itsellesi? 

- “Hyvin sä vedät!” 

7. Mikä on paras tai erikoisin lahja, jonka olet saanut oppilaalta? 

- Kaikki oppilaiden itse tekemät lahjat ovat parhaita 

8. Mikä koulun juhla, retki tai projekti on jäänyt sinulle erityisesti mieleen? 

- Kaikki viimeisen vuoden tapahtumat 

9. Onko joku entinen oppilas yllättänyt sinut myöhemmin elämässään? 

- Erään vanhan oppilaan huoltaja tuli kaksi vuotta myöhemmin kiittämään opontyöstäni. 

“Kiitos, en tiedä miten nuoreni olisi selvinnyt yläkoulusta ilman sinua” 

10. Muistatko ensimmäisen oppituntisi? Miten se meni? 

- Ensimmäinen ysien tunti, niin esittelyn jälkeen minulta kysyttiin: “Miksi sinulla on 

suomalainen nimi?” 

11. Mikä sai sinut jaksamaan silloinkin, kun työ tuntui raskaalta? 

- Oppilaat 

 



12. Onko sinulla jokin haave tai projekti, jonka aiot nyt toteuttaa? 

- Saada vuoden opo -palkinto opopäivillä. 

13. Onko jotakin, mitä et aio enää koskaan tehdä? 

- En juokse tet-sopimusten perässä 

14. Mitä haluaisit sanoa opettajauraa aloittelevalle kollegalle? 

- Vaikka teet “vain” työtäsi, niin sinun “vain” työntekosi voi olla toiselle erittäin tärkeä 

kohtaaminen 

15. Millaisen viestin haluaisit jättää oppilaillesi tai kouluyhteisölle? 

- “Te riitätte. Teidän ei tarvitse olla täydellisiä, Teidän ei tarvitse tietää kaikkea, Teidän 

ei tarvitse olla koko ajan vahvoja. Riittää, että uskallatte olla keskeneräisiä. Riittää, että 

uskallatte kulkea eteenpäin. Olkaa lempeitä itsellenne.” 

 
Haastattelijat Nelli Korpela, Antti Tuomisto, Nella Suoniemi, Vili Nurmi 9b 

 

Oppilaiden kommentteja Äetsän koulun opettajista ja ohjaajista: 

Cederlöf Olli 

- ystävällinen ja positiivinen, hyvä opettamaan fysiikkaa, tsemppaava 

- matematiikan kaikkien aikojen paras opettaja, hyvä opettamaan 

- ihana ja ymmärtäväinen, on hauska, matikkanero, mukaansatempaava  

- fiksu, ihana, empaattinen ja hauska, osaa pitää kuria, rento, chilli ja hyvä huumori, 

antaa jutella 

- paras luokanohjaaja, hauskat purkkapalkinnot, hienot lasit 

 

Hanhisalo Merja 

- monitietoinen ja hauska, niin hyvä opettaja, kannustava, pilkunviilaaja 

- herttainen ja osaa pitää kuria, hauska, huumorintajuinen, parasta on suorasanaisuus 

- luokassa järjestys aina, mutta rento, hyviä vitsejä, värikäs, chilli 

- paras luokanvalvoja, hienot hiukset, mukava 

 

Huhdanmäki Matti 

- fiksu, parhain tuki matikassa, auttavainen, matikkanero 

- hauska, mukava ja rento, aika chilli 

- komee, musikaalinen ääni 

- lainaa laturia, taikuri, siisti Volvo, kiikoslainen   

 

Junkkala Maarit 

- auttavainen, suuri apu ruotsissa, tsemppaava, motivaatiota antava,  

- tosi kiva, rento, hauska, pirteä, mukava ja asiallinen, sympaattinen 

- ihku kaunis Maarit  , söpöt sukat 

- kiva söpö koira ja pitää hyvät jälki-istunnot 

 



Järvinen Anssi 

- oikeudenmukainen, hyvällä tavalla tiukka, mukava, rento, tarkka ja kannustava, 

luottaa oppilaisiin, kunnolla tehdään, mutta huumorin voimalla 

- osaa roastaa hyvin, pomotteleva, mutta hauska, hyvä huumorintaju, aina vitsailemassa, 

hyvällä tavalla ärsyttävä   

- pähee, päällikkö, mahtava, hyvät jutut, motivaatiopuheiden mestari 

- hyvä käsistään, hyvä kalastamaan  

 

Koivisto Minna 

- ystävällinen, positiivinen, ihana, kiva, tarkka 

- söpöt sukat, hienot silmät  

 

Lahtinen Riina 

- positiivinen ja aina hyvällä mielellä/tuulella, selittää asiat selkeästi, iloinen  

- kannustava ja kuuntelevainen, pitää kuria ja semmonen lempee 

- hyvä tukiopetusmahdollisuus, auttavainen, ymmärtäväinen, kiva, kiltti, mukava, sanoo 

67, antelias 

- värikäs, ihanat/hienot kengät, muotitietoinen, pukeutuu hupaisasti ja asusteet sopivat 

mainiosti yhteen 

 

Lähde Minna 

- Best of the best, hauska, ihana, auttavainen, rauhallinen 

- hyviä ideoita, hieno kynäpussi 

 

Mustonen Katariina 

- Liikaa hyvää sanottavaa. Yksinkertaisesti paras. Ihan paras, mukava, ystävällinen, 

hauska, empaattinen, luotettava, hyvä tyyli ja ihan vaan kaikista paras. Paras ihminen 

ylipäätään. Ihana tyyli ja aina hyvällä mielellä. 

- osaa olla hyvin nuoren asemassa ja näkee asiat hyvin nuorten näkökulmasta 

- tsemppaava, kaikinpuolin kiva, kannustava ja positiivinen, ymmärtäväinen, 

kuuntelevainen, naurahteleva, paljon karkkia, tosi chilli 

- Rakas opo on kuuntelevainen, kiltti ja söpö, kaunis, ihana ja paras, mukava, jolle voi 

puhua mistä vaan 

- Olavi on kingi, Olavi-koira   

 

Mäkinen Virpi 

- ihana, hauskat ja helpot kokeet 

- hyvä opettamaan, reilu ja rento, kivat tunnit 

- mukava, antaa positiivista palautetta, kiva jutella 

- liikunnallinen, chilli  



Nummi Elina 

- rauhallinen ja ystävällinen opettaja, luokka aina järjestyksessä, tietää opetettavista 

aineistaan hyvin, hyvä opetus, historioitsija, kova opettamaan, reilu historian 

päättöarviointi 

- kiva ja rento, mutta pitää kurin, mikä on hyvä, järjestelmällinen 

- täsmällinen, tietäväinen, osaa olla jämpti, hyvä kertomaan tarinoita, hauskat jutut 

välillä, viisas ja kiva, hupsu, hakee laastarin 

- mukava, kaunis, symppis, elegantti 

 

Ojala Anne 

- hauska ja hyvä opettamaan, rauhallinen, ei riehu, täsmällinen 

- tietää sipulikatosta, uskonnollinen 

- hyvä laulaan, ihanan värikkäät vaatteet 

- ihana , hyvä kuulo, puhelias, jerry lentää 

 

Onkila-Kinnunen Katja 

- vihertietäjä, luonnon ystävä, selittää kaiken tarkasti, tietää kaiken, reilu arviointi 

- mukava, kiva jutella, puhelias 

- tykkään lempinimestäsi, hyvä huumorintaju, onkinainen   

 

Rautava Mari 

- paras opettaja helposti, kannustava, selkeä kiinnostus aineeseen, hyvä huumorintaju 

- parhaat ja monipuoliset liikkatunnit 

- iloinen ja positiivinen, tsemppaava, hyvä roastaamaan, kiva ja hauska ja täydellinen 

- antaa pelata pesäpalloo, mahdollistaa pesäpallon pelaamisen keväällä tunneilla 

- luotettava, ymmärtäväinen, helppo jutella, symppis 

- ihan chilli, vahva, etureisi, takareisi, pohje, erittäin hyvä kunto, koulun hauskin 

 

Saksanen Maija 

- Vi älskar Maija, Jag älskar Maija   

- täsmällinen ja selkeä opetustapa, osaa opettaa, tunneilla aina tekemistä, kannustava ja 

energinen 

- mahtava tyyppi, positiivinen ja ihana, hieno persoonallisuus 

- ihana, hauska  ja rakastava, tosi ihana, hassu, hänen naurut ovat hauskoja 

- perjantain musiikki, Trevligt veckoslut!  

 

Tala Heli 

- MAHTAVA! taitava, taiteellinen, luova, hyvä taiteellinen näkemys, suuri osaaja 

koristeluissa, hyvä piirtään 

- mukava, hauska, paras luokanohjaaja 



Torpo Mari 

- hauska, ihana ja täydellinen, antaa selkeät ohjeet, kiltti, osaa opettaa hyvin, tosi hyvä 

ope, kivat kotsantunnit, Master chef, hyvä ruoka parempi mieli 

- kannustaa, luottaa oppilaisiin, symppis, kiva  , luotettava, osaava, mukava 

- ihana tukarienohjaaja, pirteä, paras tukariohjaaja, parhaan kotsakerhon pitäjä 

Viitamaa Mikko 

- opettaa selkeesti, hyvä puhumaan ja selittämään, matikaalinen, hyvä matikassa, 

vuosisadan kemisti sekä fyysikko sekä tekoälyn kingi 

- fiksu ja avulias, rento, hauska, ihana, mahtava 

- hyvä pizzan paistaja   

Vuorma Ella 

- Ella osaa kaiken, maailman paras opettaja, hyvä opettamaan, sitkeä sointukierron 

opettaja, opetti soittamaan ukulelea, ei huonoa sanottavaa 

- ymmärtäväinen, hauska, ihana, taitava, lempeä ja avulias  , söpöt lapset, ihana 

- The Best, osaa olla tiukka kun tarvii, hupsu ja rento 

Yli-Hongisto Ulla 

- paras ja ihana rehtori, Suomen rehtorien rehtori, ansaitsee palkintoja.  

- paras ja rakkain, empaattinen, energinen, luotettava, rento ja vaan parhain 

- ihana, ymmärtäväinen, kultainen sydän, auttaa aina ja kaunis, lempeä, symppis, 

mukava 

- TÄYDELLINEN! ja hauska, ystävällinen ja hymyilevä, aina ihanan pirteä 

- upea tyyli, positiivinen energia, mainio tyyppi, ihan kuin Miss Suomi, SIGMA 

Grundström Mari 

- tosi symppis ja ihana, kannustava ja kiva, ystävällinen, rauhallinen, kuuntelee aina, jos 

on jotain mielenpäällä 

- söpö, söpömpi, söpöin  , sweet pie  , love you, hyvä morjestus 

Ojamäki Maarit 

- täsmällinen, Amigo! Iha chilli, Maarit on sydämellinen 

- kiva, hauska, hienot hiukset, rento, kiva, mukava, ystävällinen, chilli 

- kivan värikkäät vaatteet 

Rinne Reino 

- hän on ihan sigma, hyvällä tavalla ärsyttävä  , hauska, hyväsydäminen, mukava, 

kärsivällinen, besu, hauska, ihan paras 

- Hauskin ohjaaja. Joskus äkä linnu, ihana oot   

- iha chilli, komeet croksit ja kiiltävä kalju, hienoja tatuointeja ja erinomainen Ironman-

puku, Terminaattori, hyvä parta 

- Kuin toinen luokanvalvoja. En ymmärrä, miten jaksanut 8c:tä niin kauan. 



KiVa koulu 

Äetsän koulu on mukana KiVa Koulu -ohjelmassa. KiVa tulee sanoista kiusaamisen vastainen 

tai kiusaamista vastustava. Ohjelma on kehitetty Turun yliopistossa opetusministeriön 

rahoituksella. Nettisivulla (www.kivakoulu.fi) on runsaasti tietoa ja materiaalia sekä 

oppilaille, vanhemmille että opettajille. Sivulla on mm. KiVa Street -peli ja Opas 

vanhemmille. 

KiVa Koulun kohdennetut toimenpiteet tarkoittavat sitä, että jokaiseen ilmi tulleeseen 

kiusaamistapaukseen puututaan. Asiasta keskustellaan sekä kiusatun että kiusaajien kanssa ja 

keskustelut kirjataan KiVa Koulun lomakkeille. Keskusteluissa on läsnä ainakin kaksi 

aikuista. Ohjelmaan kuuluu myös kiusaamistapausten seuranta. Tarvittaessa asia siirtyy 

pedagogisen tiimin käsittelyyn. 

 

Kilpailut 

Matemaattisten aineiden opettajien liiton (MAOL) matematiikkakilpailu järjestettiin Äetsän 

koulussa viimeistä kertaa 27.10.2025. Satapirkan Osuuspankki palkitsi tänäkin vuonna kolme 

parasta laskijaa lahjakorteilla. Palkitut olivat tällä kertaa kaikki 8. luokkalaisia. Kilpailun voitti 

Eero Talvio 8a, toiseksi tuli Kaarlo Karaus 8a ja kolmanneksi Kasperi Kivioja 8b. 

Metsävisa on valtakunnallinen yläkoululaisten metsätietokilpailu. Äetsän koulussa 

kunniakirjalla ja kuksalla Metsävisan 2026 parhaana palkittiin Tiitus Raunio 8a. Toiseksi tuli 

Eero Talvio 8a ja kolmanneksi Enni Aaltonen 9a.      

Tiuku Tiensuu, 9b 



Laajennettu oppivelvollisuus ja jatko-opintoihin ohjaaminen  

Oppivelvollisuuslaki tuli voimaan 1.8.2021. Jokaisella perusopetuksen päättävällä on 

velvollisuus hakea toisen asteen tai nivelvaiheen koulutukseen.  Perusopetuksen järjestäjä 

ohjaa opiskelijaa hakeutumisessa ja valvoo, että opiskelija aloittaa 

opintonsa. Oppivelvollisuus jatkuu siihen asti, kun opiskelija täyttää 18 vuotta. 

Oppivelvollisuus voi päättyä jo aiemmin, jos opiskelija suorittaa ylioppilastutkinnon tai 

ammatillisen tutkinnon. Ensimmäisen tutkinnon suorittaminen on oppivelvollisille 

maksutonta. Maksuton koulutus voi jatkua sen vuoden loppuun, jolloin opiskelija täyttää 20 

vuotta. Lukion ja ammatillisen koulutuksen järjestäjät sekä kansanopistot ohjaavat ja 

seuraavat opiskelijan etenemistä opinnoissa. 

Äetsän koulussa oppilasta pyritään ohjaamaan ja tukemaan jatko-opiskeluvalinnoissa. 

Ohjaustoiminta kuuluu koulun koko henkilöstölle osana heidän perustyötään. Opinto-ohjaaja 

on keskustellut yhdeksäsluokkalaisten kanssa henkilökohtaisesti ja/tai pienryhmissä kunkin 

valinnoista ja ratkaisuista. Oppivelvollisuuden laajenemisen myötä on oppilaalla oikeus myös 

tehostettuun henkilökohtaiseen ohjaukseen tarvittaessa. 

Yhdeksäsluokkalaisille järjestettiin mahdollisuuksia vierailla Sastamalan ammatillisen 

koulutuskuntayhtymän oppilaitoksissa Sastamalassa Vammalan ammattikoulussa, Tyrvään 

käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksessa ja/tai Karkun kotitalous- ja sosiaalialan oppilaitoksessa 

oman mielenkiintonsa mukaisesti. Yhdeksäsluokkalaisia kävi myös tutustumassa Winnovan 

sekä Tredun toimipisteillä. Syksyn 2025 aikana toisen asteen oppilaitosten opinto-ohjaajat 

vierailivat Äetsän koululla yhdeksäsluokkalaisten tunnilla kertomassa koulutus- ja 

osaamisaloista seudulla. 

Lukiokoulutusvalinnan tueksi yseille järjestettiin yhteiset tutustumiset sekä Vammalan että 

Lauttakylän lukioihin. Kahdeksansien luokkien oppilaiden tutustuminen Sastamalan 

ammatilliseen koulutukseen ja eri oppilaitoksiin tehtiin 6.5. ja Vammalan lukioon tutustuttiin 

4.5. 

Arvostamme ja kiitämme, että seudun yritykset ymmärtävät työelämään tutustumisen 

merkityksen oppilaalle ja ottavat TET-oppilaita, ohjaavat ja perehdyttävät heitä sekä antavat 

kehittävää ja kannustavaa palautetta. TETin tarkoituksena on antaa oppilaalle mahdollisuuksia 

kokeilla erilaisia työtehtäviä ja omia ihmissuhdetaitojaan aikuisten maailmassa. Koulun ja työ- 

ja elinkeinoelämän välisen yhteistyön tavoitteena on, että oppilas hankkii tietoa 

ammattialoista, ammateista ja työelämästä sekä saa virikkeitä yrittäjyydestä. 

Yhdeksäsluokkalaiset pääsivät tutustumaan työelämään viikon ajan syksyllä, ja keväällä neljä 

päivää. Kahdeksasluokkalaisille saimme sovitetuksi neljän päivän TETin pääsiäisviikolle. 7. 

luokatkin pääsivät TETtiin kahdeksi päiväksi. TETit parhaimmillaan tukevat nuoren jatko-

opintosuunnitelmia ja motivoivat häntä opiskeluun ja oman alansa löytämiseen. Tänäkin 

vuonna muutama oppilas käytti tehostetun henkilökohtaisen ohjauksen tukimuotona SETTI-

toimintaa, Sastamalan teho-TET, jossa oppilas työskenteli henkilökohtaisen suunnitelman 

mukaisesti päivän viikossa työpaikalla. 



Yhteishaussa ensisijaisesti ammatilliseen koulutukseen haki 80 % ja lukiokoulutukseen 20 % 

hakijoista. Yhteishaun tulokset julkistetaan torstaina 11.6.2026.  Onnea ja menestystä kaikille 

ysiluokkalaisille omille valinnoille, jatko-opintoihin ja elämään! 

 

Erityisopettajan antama opetus ja oppimisen tuki 

Oppimisen tuen järjestelmän tavoitteena on varmistaa, että kaikki perusopetuksen oppilaat 

voivat osallistua opetukseen ja suorittaa perusopetuksen koko oppimäärän eli koko 

perusopetuksen. Oppilaalla on mahdollisuus saada riittävää oppimisen ja koulunkäynnin tukea 

koko perusopetuksen ajan. Oppimisen tuki tarkoittaa apua, jota oppilas tarvitsee oppimisessa 

ja koulunkäynnissä. Oppimisen tuen prosessit ja käsitteet uudistuivat 1.8.2025 alkaen. 

Perusopetuksessa ei enää käytetä perinteisiä tuen tasoja, kuten yleistä, tehostettua ja erityistä 

tukea. 

Uuden oppimisen ja koulunkäynnin tuen järjestelmän mukaan opettaja suunnittelee ja toteuttaa 

opetusta ryhmän tarpeiden mukaan. Ryhmässä annettavia tuen keinoja voivat olla esimerkiksi 

opetuksen eriyttäminen, samanaikais- ja yhteisopetus ja oppimisympäristön esteettömyyden 

ja saavutettavuuden parantaminen. Eriyttäminen tarkoittaa opetuksen muokkaamista oppilaan 

tarpeisiin esimerkiksi opetusjärjestelyjen, oppimisympäristön, opetusmenetelmien, 

materiaalien tai arvioinnin käytänteiden avulla. Samanaikais- ja yhteisopetuksessa useampi 

opettaja opettaa yhdessä.  

Oppilaan saama tuki on joustavaa, pitkäjänteisesti suunniteltua ja tuen tarpeen mukaan 

muuttuvaa. Tukimuotoja käytetään sekä yksittäin että yhdessä toisiaan täydentävinä. Tukea 

annetaan niin kauan ja sen tasoisena kuin se on tarpeellista. Oppilaalle annettava tuki voi olla 

ryhmäkohtaista tai oppilaskohtaista tukea. Oppilaalle omassa opetusryhmässä annettava 

ryhmäkohtainen tuki koostuu yleisestä tukiopetuksesta, opetuskielen tukiopetuksesta tai 

erityisopettajan antamasta opetuksesta. Jos ryhmässä annettava tuki ei riitä, oppilas saa 

oppilaskohtaisia tukitoimia. Tämä voi tarkoittaa esimerkiksi erityisopettajan opetusta 

pienryhmässä tai erityisluokanopettajan opetusta erityisluokassa. Oppilaskohtainen tuki on 

pitkäkestoista ja säännöllistä. 

Nuppu Kyrkkö 



Erityisluokkien toiminta 

Äetsän koulussa on vuodesta 2005 toiminut erityisopetuksen pienryhmä. Tänä lukuvuonna 

Äetsän koulussa on toiminut kaksi erityisluokkaa, joissa molemmissa on ollut 10 

oppilaspaikkaa.  

Lukuvuonna 2025-2026 erityisluokissa opiskeli yhdeksän kahdeksasluokkalaista ja kahdeksan 

yhdeksäsluokkalaista. 

Erityisluokkien oppilaat ovat saaneet omissa luokissaan opetusta suomen kielessä, ruotsin ja 

englannin kielissä, matematiikassa, historiassa, yhteiskuntaopissa, uskonnossa, 

terveystiedossa, biologiassa ja maantiedossa. Oppilaat ovat opiskelleet fysiikkaa, kemiaa ja 

musiikkia omina ryhminään erityisluokanopettajan ja aineenopettajan opettamina. Oppilaat 

ovat opiskelleet valinnaisaineita ja liikuntaa yhdessä yleisopetuksen luokkien kanssa.  

Koulunkäynninohjaajat ovat toimineet erityisluokkien tukena kotiluokissa sekä tarpeiden 

mukaisesti valinnaisaineiden tunneilla.  

Oppilaskohtaisessa tuessa olevat oppilaat voivat 

hakea yhteishaussa opiskelupaikkaa harkintaan 

perustuvan valinnan kautta. Näin pyritään 

varmistamaan, että heillä on peruskoulun jälkeen 

parempi mahdollisuus tulla valituksi 

haluamaansa ammatilliseen 

jatkokoulutuspaikkaan. He voivat hakeutua 

myös erityisammattioppilaitoksiin suorittamaan 

perustutkintoa tai valmentautua ammatillisiin 

opintoihin ensin TUVA-koulutuksessa.  

Lähtökohdaksi koulussamme on otettu oppilas ja 

hänen yksilölliset tarpeensa. Erityisluokkien 

oppilailta ja heidän huoltajiltaan saadun 

palautteen perusteella voidaan todeta, että 

erityisluokka on ollut hyvä vaihtoehto saada 

riittävästi tukea ja yksilöllistä opetusta eri 

oppiaineissa. Opetuksessa on keskitytty usein 

vain olennaisiin ydinsisältöihin. Lisäksi 

erityisopetukseen on kuulunut oleellisena osana 

retket. Ne ovat tuoneet vaihtelua kouluarkeen.  

Onnistunut, oppilasta tukeva, erityisopetus on toiminut koulun henkilökunnan, huoltajien sekä 

moniammatillisten sidosryhmien tehdessä joustavaa ja sitoutunutta yhteistyötä.  

  



Tukioppilastoiminta  

 

Lukuvuonna 2025–2026 tukioppilastoiminnassa oli mukana 23 tukioppilasta 8. ja 9. 

vuosiluokilta. Vuoden aikana yhdeksänsien luokkien tukioppilaat ohjasivat kukin omalle 

kummiluokalleen tukioppilastunteja. Tuntien tärkeimpänä sisältönä oli luokan ryhmähengen 

vahvistaminen.  

 

Syksyllä heti koulun alussa kummitukioppilaat olivat seitsemäsluokkalaisten kanssa 

leiripäivissä Leirikartanolla. Tukioppilaiden tehtäviin kuului avustaminen päivän toiminnoissa 

ja oman kummiluokan kannustaminen leikkimielisissä kisoissa. Kaikki tukioppilaat järjestivät 

yhdessä 7.-luokkalaisille illanvieton koulun liikuntasalissa 27.8. Tukarit leipoivat pitsaa ja 

järjestivät juhlavan tarjoilun koulun ruokalassa illan aluksi. Liikuntasaliin suunniteltiin 

erilaisia leikkejä, kilpailuja sekä musiikkia, ja illan kruunasi disko.  

 

Lokakuussa tukioppilaat ideoivat pukeutumisen väri- / teemaviikon, jonka lopuksi myös 

palkittiin parhaimmat oppilas- ja opettajapukeutujat. Halloweenin aikaan tukioppilaat 

piilottivat ulos laminoituja kurpitsan kuvia, joita sai etsiä ensimmäisestä välitunnista lähtien 

välituntialueelta. Päivän viimeisellä välitunnilla palkittiin kurpitsojen löytäjät. Halloweenina 

luokat myös kilpailivat toisiaan vastaan Halloween-aiheisen tietovisan parissa. Tukareiden 

kanssa vietettiin joulukuussa makoisat ja rennot pikkujoulut. Joulujuhlapäivänä järjestettiin 

perinteinen joulutoivekonsertti. Musiikin lomassa luettiin oppilaiden ja opettajien joulun ja 

uuden vuoden tervehdyksiä.  

 

Ystävänpäiväviikon keskiviikkona 11.2. ideoitiin perinteinen liikennevalopukeutuminen.  

Vappuna tukarit järjestivät pihalla vappupallojen bongausta, josta sai päivän viimeisellä 

välitunnilla palkinnon. Vappuaattona viimeisellä tunnilla oli liikuntasalissa tukareiden 

järjestämä vappujuhla, jossa oli leikkimielistä kisailua sekä tanssia.  

 

Aloitimme 8. luokkien tukareiden yhteistyön Sylvään tukioppilaiden kanssa maaliskuussa. 

Pääsimme tapaamaan Sylvään tukioppilaiden ohjaajaa, Marko Lausniemeä. Lisäksi 6.5. 

tapasimme Sylvään tukioppilaat. Kuudesluokkalaisten perinteinen tutustumisilta Sylväällä 

järjestettiin 7.5. ja tulevan syksyn 7. luokille nimettiin tulevilta 9. luokilta kummitukioppilaat, 

joiden puoleen seitsemäsluokkalaiset voivat kääntyä ongelmatilanteissa pitkin vuotta. 

Kahdeksansien luokkien tukioppilaat kiersivät heidän kanssaan koulua ja pitivät heille 

tutustumisleikkejä illan aikana.  

 

Toukokuussa kahdeksasluokkaisille tukareille järjestettiin myös peruskoulutusta, jossa 

tutustuttiin tukioppilastoiminnan perusteisiin, tavoitteisiin ja toimintatapoihin. Tukioppilaat 

seurasivat pitkin vuotta tapahtumia välitunneilla ja edistivät omalla esimerkillään rauhallista 

välituntikäytöstä. Kaikki tukioppilaat kokoontuivat vuoden mittaan suunnittelemaan ja 

organisoimaan omia toimintojaan. Toukokuussa pidettiin vielä tukaritoiminnan päättärit 

nyyttäreiden merkeissä. Tukioppilastoimintaa ohjasi Mari Torpo yhteistyössä muiden 

opettajien kanssa. 

 

  



Äetsän koulun oppilaskunnan vuosikertomus 2025-2026 

Äetsän koulun oppilaskunnan hallitukseen kuuluivat vuonna 2025-2026 varsinaisina jäseninä 

yhdeksänsiltä luokilta Siina Haavisto (puheenjohtaja), Nelli Suoniemi (sihteeri) ja Aino 

Mattila. Kahdeksansilta luokilta olivat hallituksessa Anniina Ollila, Eeva Isonokari, Senni 

Krapi ja Johanna Niemi. Seitsemänsiltä luokilta Kaddy Bojang, Jenniina Harkki ja Amalia 

Vesaniemi. Lisäksi varalla olivat Senni Santanen, Milla Mäkelä, Mikael Kairala, Ria-

Wilhelmiina Lehtonen, Onni Niskanen, Venla Mäkiranta, Ilona Kaunisto ja Anttoni 

Hindström. Syyslukukauden 2025 Lotta Naatula oli hallituksessa NuVa-yhteyshenkilönä. 

Oppilaskunta organisoi syksyllä Taksvärkin eli päivätyökeräyksen, jonka tuotto lahjoitettiin 

Lastenklinikoiden Kummit ry:lle. Oppilaskunta järjesti yhdessä nuorisotoimen kanssa 

Nuorisovaltuustovaalit Äetsän koululla. Itsenäisyyspäivää juhlistettiin salissa ja oppilaskunta 

tarjosi leivokset. Lisäksi oppilasedustajat kävivät Kiikan sankarihaudalla viemässä kynttilöitä. 

Oppilaskunta osallistui kevätlukukaudella Huippukokoukseen ja Lasten ja nuorten Foorumiin 

Sylväällä. Huippukokoushankkeen varat käytettiin kaikkien yläkoulun vuosiluokkien 

kevätretkiin. Oppilaskunta tarjosi yseille korvapuustit kevään viimeisellä viikolla leiripäivän 

päätteeksi. 

 

Lukuvuoden lopuksi oppilaskunta valitsi seitsemäsluokkalaisista vuoden tulokkaat, jotka ovat 

Amanda Rintala 7b ja Eelis Silvennoinen 7c. Oppilaskunta myönsi peruskoulun Äetsän 

koulussa päättäville yseille stipendit ja todistukset oppilaskuntatoiminnasta. Lisäksi 

yhdeksäsluokkalaiset äänestivät keskuudestaan Hymy-veistosten saajat. Tänä vuonna he ovat 

Fiia Iltanen ja Oiva Ahola. Oppilaskunta jakoi kevätjuhlassa koulunsa päättäville yseille ruusut 

yhdessä Äetsän koulun vanhempainyhdistyksen kanssa.   

  



Verso eli vertaissovittelu 

Vuonna 2018 koulussamme käynnistettiin Verso-toiminta. Verso eli vertaissovittelu on 

yhteisöllinen menetelmä, joka tarjoaa lapsen toimijuutta tukevan tavan ratkaista oppilaiden 

välisiä ristiriitoja koulun arkipäivässä. Sovittelulla puututaan mieltä pahoittavaan toimintaan 

mahdollisimman varhain. Vertaissovittelu ja aikuisjohtoinen sovittelu ovat menetelminä osa 

koulujen sovittelutoimintaa.  

Sovittelutoiminta ei poista koulun muita puuttumisen 

menetelmiä, mutta antaa hyvän työvälineen 

eritasoisten konfliktien lapsiystävällisen ja varhaisen 

huomioimisen ja käsittelyn toteuttamiseen. 

Sovittelutoimintaa ohjaa aina henkilökunnan 

jäsenistä koulutettu tiimi. Koulun sovittelutoiminta ei 

vähennä kodin ja koulun yhteistyötä. Sovittelun 

avulla oppilaat oppivat ongelmanratkaisutaitoja, 

ihmissuhdetaitoja, erilaisuuden ymmärtämistä, 

kulttuurien kohtaamista ja rauhanrakennusta.  

Versoa on viety yli 600 suomalaiskouluun lähes 100 

paikkakunnalla vuodesta 2001 alkaen. Verso-

toiminta tavoittaa vuosittain yli 130 000 oppilasta ja 

heidän huoltajaansa. Koulutetut sovittelijat - oppilaat 

ja henkilökunnan jäsenet - sovittelevat yli 15 000 

ristiriitaa onnistuneesti niin, että seurannassa 

todetaan mielipahaa aiheuttaneen käytöksen 

päättyneen.  

 

MINKÄLAISIA ASIOITA SOVITELLAAN? 

esimerkiksi  

* nimittelyä, haukkumista, huutamista, ulkonäköön tai olemukseen liittyvää mieltä pahoittavaa 

kommentointia  

* tunnilla esimerkiksi toisen vastausten mitätöivää kommentointia, jatkuvaa ikävää vihjailua, 

selän takana puhumista tai perättömien juorujen levittämistä  

* tönimisiä, läpsimisiä, kiinnipitämistä, tappeluita ja ns. leikkitappeluita, jotka kiihtyvät liiaksi  

* toisen tavaroiden ottamista ja piilottamista  

* Sovitteluun eivät sovellu pitkäaikaiset kiusaamistapaukset, ne ohjataan suoraan Kiva-

tiimille.  

Koulumme verso-ohjaajana toimii Mari Torpo.  

Lisää tietoa löydät asiasta Verson kotisivuilta www.sovittelu.com/vertaissovittelu  

Ahti Ritala, 7b 

http://www.sovittelu.com/vertaissovittelu


Kerhot 

Kotsan kerho ”Kätevästi kotsassa” alkoi syksyllä 2021. Se toteutetaan Harrastamisen Suomen 

malli -nimisen hankkeen alla, jonka päätavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin 

lisääminen. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton 

harrastus koulupäivän yhteydessä. Kerhossa on valmistettu oppilaiden toivomia ruokia ja 

leivonnaisia. Opettajana on ollut Mari Torpo. 

 

Välkkäritoimintaa on ollut ruokavälitunnilla joulukuusta huhtikuun alkuun. Jokaisella 

vuosiluokalla oli välkkärivuoro vähintään kerran viikossa. Välkkärissä oppilaat saivat itse 

päättää liikuntalajeista. Tänä vuonna seiskojen suosikki oli jokamiehen polttopallo, kaseille 

maistui parhaiten lentopallo ja ysien ykkönen oli sulkapallo. Kerhoa ohjasi Reino Rinne.  

Amalia Ahjo, 7b 



Yllätysten yö 

Yllätysten yön 14.11.2025 lastentapahtumassa Äetsän koululla koettiin monia yllättäviä, 

hauskoja, vauhdikkaita, herkullisia ja värisyttävän pelottaviakin hetkiä. 

 

  



Äetsän koulun lopettajaisjuhla ”Viimeinen sammuttaa valot” 

  

Salissa juhlaa 

Suljettuihinkin tiloihin pääsi muistelemaan 



Talviliikuntapäivä 

Äetsän koulun talviliikuntapäivää vietettiin 13.2.2026 kipakassa pakkassäässä Ellivuoressa. 

Aurinko paistoi upeasti ja nuotiolla paistetut makkarat maistuivat. 

 

 

 

  



Taidetestaajat 

Suomen Kulttuurirahasto ja Svenska kulturfonden tarjoaa kaikille Suomen 

kahdeksasluokkalaisille mahdollisuuden vierailla kahdessa oman maakunnan valmiiksi 

sovitussa kulttuurikohteessa. Hanketta koordinoi Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto. 

Säätiöt maksavat taidetestaajien matkat ja pääsyliput. 

Taidetestaajat-hankkeen puitteissa Äetsän koulun kaikki kahdeksasluokkalaiset pääsivät 

syyskuussa Tampereen Työväen Teatteriin katsomaan Kaunotar ja Hirviö-musikaalia. 

Tammikuussa käytiin taidetestaamassa Tampereen Tuomiokirkossa Extreme Folk 2026 -

tapahtumassa. 

 

 

  



Seiskojen leirit  

Seitsemänsien luokkien perinteiset tutustumisleiripäivät toteutettiin elokuussa. Kaikki kolme 

luokkaa viettivät Leirikartanolla yhden koulupäivän. Koululta eri päivinä mukana hääräsivät 

luokanohjaajat, opinto-ohjaaja ja erityisopettajat sekä päivittäin vaihtuneet ysiluokkalaiset 

tukioppilaat. Leirit toteutettiin yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen ja seurakunnan kanssa. 

Myös helluntaiseurakunnasta oli Timo Raunio apujoukkonsa kanssa mukana.   

Leiripäivät alkoivat lipunnostolla ja aamukahvilla.  Päivän aikana oli erilaisia 

tutustumisleikkejä ja -kisailuja. Aurinko paistoi niin taivaalla kuin mielessäkin. 

Kajakkireissut, uiminen sekä pelit ja kisailut äänestettiin taas päivän parhaimmiksi jutuiksi. 

Aikuisille päivä on hieno mahdollisuus tutustua uusiin oppilaisiin ja seurata ysiluokkalaisten 

tukioppilaiden intoa ja osaamista nuorempien oppilaiden ohjaamisessa.  

 

  



Ysien leiripäivät Leirikartanolla 15.8.2025 ja 26.5.2026 

  

 

 

 

 

  



Ysien luokkaretki Tampereelle 

Kaikki ysit lähtivät päiväksi Tampereelle. Keskustorille saavuttuamme meidät jaettiin 

ryhmiin, joissa lähdimme suorittamaan kaupunkisuunnistusta. Suunnistuksessa kiersimme eri 

rasteja samalla vastaten erilaisiin kysymyksiin. Suunnistuksen jälkeen kävimme hakemassa 20 

euroa käyttörahaa, jonka olimme saaneet Yllätysten yön tuotoista. Sen jälkeen saimme jatkaa 

päiväämme Tampereella haluamallamme tavalla, osa meni Särkänniemeen ja osa jäi 

kaupungille hengailemaan ja shoppailemaan. 

 

Oppilaiden kommentteja päivästä: 

“Retki oli tosi mahtava ja hyvä” 

“Parasta oli olla yhdessä luokkana” 

“Retki oli onnistunut ja parasta oli huomata kuinka hyvä yhteishenki luokallamme on” 

“Retki oli hauska ja voisin mennä milloin vain uudestaan” 

“Parasta oli hyvä ruoka ja se kun sai koululta rahaa” 

“Oli kivaa, mutta aika kävi vähän pitkäksi kaupungilla niin tuli vähän tylsää” 

“Parasta oli ruokailun lokki ja tomaatti katastrofi” 

“Parasta oli vapaa-aika” 

“Parasta oli yhteinen aika kavereiden kanssa ja hurjat laitteet” 

“Hauskinta oli ratikka-ajelut” 

Tekijät Enni Aaltonen ja Fiia Iltanen 9a 

 

 

 

 

 

 

  



Seiskojen ja kasien luokkaretki Tampereelle 22.4.2026 

Keskiviikkona 22.4.2026 Äetsän koulun seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset kävivät 

luokkaretkellä Rush-trampoliiniparkissa. Bussit lähtivät kello 10 koululta kohti Tamperetta. 

Ulkona oli pilvistä ja tuuli oli kova. Matka sujui mukavasti kahdeksasluokkalaisten bussissa 

ja varmasti myös toisessa bussissa, joten ajomatka ei tuntunut pitkältä. 

Perillä oppilaat saivat trampoliinisukat ja rannekkeet, minkä jälkeen 

katsottiin turvallisuusohjevideo. Pian trampoliinipuisto olikin jo täynnä Äetsän koulun 

oppilaita. Päivän aikana oppilaat kokeilivat erilaisia aktiviteetteja, kisasivat eri peleissä ja 

nauttivat kahvilan antimista.  Muutama tapaturma sattui, mutta niistä selvittiin ilman isompia 

haavereita. 

Aika trampoliinipuistossa meni hetkessä, ja pian bussit suuntasivatkin jo kohti koulua. 

Bussissa syötiin koululta tulleet perinteiset eväät, mutta mukana sai olla myös omia herkkuja 

ja eväitä. Päivä oli onnistunut, ja oppilaat olivat tyytyväisiä päivään. 

Mirjam Aalto, Enni Inkinen ja Sofia Ylijoki 

 

 

 

 

 

 

  

Myös 7. ja 8. pääsivät tänä vuonna retkelle, koska käytimme Yllätysten yö -tapahtumista 

kertyneet rahat kaikkien meidän koulumme oppilaiden hyväksi. Lisärahoitusta 

saatiin tämän vuoden huippukokoushankkeen rahoista. Lisäksi saimme lahjoituksen Jonsan 

säätiöltä. 

 



Äetsän koulun stipendit ja palkinnot 30.5.2026 

9. luokan päättötodistuksen saavista oppilaista palkitaan kolme parhaiten menestynyttä 

oppilasta 100 euron stipendillä: Enni Aaltonen 9a, Fiia Iltanen 9a ja Siina Haavisto 9a. 

 

Parhaan keskiarvon saavalle 7. luokan ja 8. luokan oppilaalle annetaan 50 euron stipendi: 

8. luokan parhaan keskiarvon saavan perusteena ovat oppiaineet 8. luokalla. Keskiarvoa 

laskettaessa huomioon otetaan lisäksi 7. luokalla yhteisenä aineena mahdollisesti 

päättyneet aineet (MU, KU, KS, KO). Mirjam Aalto 8a ja Ea Ala-Erkkilä 7c. 

 

LC/Keikyä lahjoittaa 100 euron stipendin toimialueensa oppilaalle: Tiuku Tiensuu 9b. 

LC/Keikyä lahjoittaa kaksi 50 euron stipendiä 7. luokan ja kaksi 50 euron stipendiä 8. luokan 

toimialueensa oppilaille: Eero Talvio 8a, Sofia Ylijoki 8a, Aleksi Friimäki 7b ja Julius 

Kursi 7c. 

LC/Kiikka lahjoittaa kaksi 100 euron stipendiä toimialueensa oppilaille: Nelli Korpela 9b ja 

Nuppu Kyrkkö 9b. 

 

LC/Kiikoinen lahjoittaa kaksi 100 euron stipendiä toimialueensa oppilaille: Enni Aaltonen 

9a ja Milla Mäkelä 9a. 

 

Äetsän Rotaryt lahjoittaa 100 euron kansainvälisyysstipendin: Kristian Toimi 9b. 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö jakaa 100 euron Renesanssinero-stipendin 

innostuneelle ja monipuoliselle kahdeksasluokkalaiselle osaajalle: Mirjam Aalto 8a. 

Kiikan kyläseura lahjoittaa kaksi 80 euron stipendiä toimialueensa hyväkäytöksiselle ja 

ahkeralle tytölle ja pojalle. Stipendin saavat: Senni Santanen 9b ja Oiva Ahola 9b. 

Äetsän Reserviläiset ry lahjoittaa kolme 50 euron stipendiä 9. luokan oppilaille: Jenni Kesti 

9b, Antti Tuomisto 9b ja Pietari Rantapelkonen 9c. 

 

Äetsän Reserviläiset ry lahjoittaa kolme 50 euron stipendiä kunkin vuosiluokan sosiaaliselle, 

kaikkien kaverille tai ryhmästä huolehtijalle: Nella Suoniemi 9b, Anni Rapeli 8c ja Oona 

Lähdekorpi 7c.  

 

K-market Äetsän kauppias Satu Ojala-Kuusiniemi lahjoittaa 50 euron stipendin kunkin 

vuosiluokan reilulle kaverille: Perttu Järä 9d, Senni Krapi 8c ja Eelis Silvennoinen 7c.  

Satapirkan Osuuspankki lahjoittaa kaksi 50 euron stipendiä sastamalalaisille oppilaille:  

  Jani Raita 9c ja Lauri Uotila 9c. 

 

Sastamalan Yrittäjät lahjoittaa 50 euron stipendin oppilaalle, joka on osoittanut hyvää 

yrittäjämäistä asennetta opinnoissaan: Weikka Rintala 9a. 

 

Teknologiateollisuuden Pirkanmaan aluejohtokunta lahjoittaa 50 euron stipendin teknisissä 

töissä erityistä aktiivisuutta osoittaneelle yhdeksäsluokkalaiselle: Jesse Pajamäki 9c. 

 

Helluntaiseurakunnan lahjoittama 50 euron tsemppistipendi annetaan oppilaalle, joka on 

tsempannut koulunkäynnissään menneen lukuvuoden aikana. Oppilaalla on myös hyvä 

asenne tai positiivinen muutos omaan koulutyöskentelyyn. Stipendin saa Henri Helenius 

9d. 



 

Kiikoisten Maamiesseura lahjoittaa 50 euron stipendin hyvin menestyneelle ja aktiiviselle 

toimialueensa oppilaalle: Hilla Venesmäki 9a. 

 

Oma-aloitteisuudesta ja ansioituneesta musiikin äänitarkkailusta annetaan 50 euron stipendi: 

Tiitus Raunio 8a.  

 

Kiikan maatalousnaiset ry lahjoittaa 40 euron stipendin kotitaloudessa hyvin menestyneelle 

toimialueensa oppilaalle: Siina Haavisto 9a. 

K-market Äetsän kauppias Satu Ojala-Kuusiniemi lahjoittaa 40 euron stipendin 

kotitaloudessa hyvin menestyneelle toimialueensa oppilaalle: Jonna Lähde 9b. 

Lions Club Sastamala Linda ry lahjoitti 300 euroa oppilaiden herkkuihin, jotka nautittiin 

koulun Viimeinen sammuttaa valot -juhlan yhteydessä. 

Lions Club Sastamala Linda ry lahjoittaa 30 euron stipendin jokaisen luokan yritteliäälle, 

sopeutuvaiselle, kohteliaalle tai kaikkien kaverille: Lauri Soo 9a, Miro Wikberg 9b, Patrik 

Stenfors 9c, Jimi Lundgren 9d, Sisu Nikali 8a, Nestori Keskikiikonen 8b, Toivo Ojala 8c, 

Jasmin Kangasniemi 8d, Ossi Viitala 7a, Roni Vuorma 7b ja Jussi Lahti 7c.  

 

FC Vapsi lahjoittaa 30 euron stipendin kunkin vuosiluokan liikunnalliselle tsempparille: 

 Eemeli Ala-Pappila 9d, Johanna Niemi 8d ja Ilona Kaunisto 7b. 

 

Tyrvään Kirjakauppa lahjoittaa 20 euron lahjakortin Pirkanmaan lukudiplomin 

suorittaneille. Lahjakortin lisäksi Äetsän koulu lahjoittaa kirjapalkinnot: Enni Aaltonen 

9a, Kristian Toimi 9b ja Arno Mäkelä 8a. 

 

Sarkia-seuran lahjoittama Kaarlo Sarkian runokirja: Jenni Kesti 9b. 

 Pohjola-Nordenin palkintokirja jaetaan ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle oppilaalle: 

Enni Aaltonen 9a. 

Folktingetin lahjoittamat kirjat 7. ja 8. luokan aktiivisille ruotsinopiskelijoille: Mirjam Aalto 

8a ja Ea Ala-Erkkilä 7c. 

Oppilaskunta jakaa Hymypatsaat: Fiia Iltanen 9a ja Oiva Ahola 9b. 

Stipendit tai todistukset aktiivisesta oppilaskuntatoiminnasta: Fiia Iltanen, Nella Suoniemi, 

Siina Haavisto, Aino Mattila, Lotta Naatula, Onni Niskanen, Eeva Isonokari, Mikael 

Kairala, Johanna Niemi, Anniina Ollila, Senni Krapi, Jenniina Harkki, Amalia Vesaniemi 

ja Kaddy Bojang. 

 

Oppilaskunnan ”Vuoden tulokas” –stipendit aktiivisille ja positiivisille 

seitsemäsluokkalaisille: Amanda Rintala 7b ja Eelis Silvennoinen 7c. 

Tukioppilastoimintaan osallistumisesta ja vertaissovittelun mukaisesta versotoiminnasta on 

jaettu todistukset yhdeksäsluokkalaisille: Enni Aaltonen 9a, Hilla Venesmäki 9a, Fiia 

Iltanen 9a, Milla Mäkelä 9a, Siina Haavisto 9a, Nelli Korpela 9b, Nella Suoniemi 9b, 

Jenni Kesti 9b, Jonna Lähde 9b, Tiuku Tiensuu 9b ja Senni Santanen 9b. 
 

Kiitokset lahjoittajille.



Opettajat 

Yli-Hongisto Ulla, Äetsän koulun vt. rehtori, läntisen alueen aluerehtori ja 

oppilaanohjaaja, KM, puh. 050 354 0222.  

Cederlöf Olli, lehtori, FM, matemaattiset aineet, puh. 040 576 4002. 

Hanhisalo Merja, lehtori, FM, suomen kieli ja kirjallisuus, puh. 040 642 1728. 

Heikkilä Elina, lehtori, KM, käsityö, puh. 040 830 6357. 

Huhdanmäki Matti, erityisopettaja, KM, puh. 050 365 0222. 

Junkkala Maarit, erityisluokanopettaja, FM, puh. 040 704 7290. 

Järvinen Anssi, lehtori, KM, käsityö, puh. 040 712 8257. 

Koivisto Minna, erityisluokanopettaja, VTM, puh. 040 185 5792. 

Lahtinen Riina, lehtori, FM, englanti, puh. 040 576 4045. 

Mustonen Katariina, oppilaanohjaaja, vararehtori, KM, puh. 040 536 5899 

Mäkinen Virpi, tuntiopettaja, FM, liikunta, terveystieto, matemaattiset aineet ja 

käsityö puh 040 686 2728. 

Nummi Elina, lehtori, FM, historia, yhteiskuntaoppi ja elämänkatsomustieto, puh. 

040 576 4988.  

Ojala Anne, lehtori, FM, suomen kieli ja kirjallisuus ja uskonto, puh. 040 560 2412. 

 *virkavapaalla 7.1.-20.2.2026, sijaisina Koskela Helena ja Sherazer Leena 

Onkila-Kinnunen Katja, FM, biologia ja maantieto, puh. 040 576 4438. 

Rautava Mari, lehtori, LitM, liikunta ja terveystieto, puh. 040 674 2698. 

Rintamäki Matti, lehtori, KM, käsityö, puh. 040 712 0225. 

Saksanen Maija, lehtori, FM, ruotsi, puh. 040 576 5039. 

Tala Heli, tuntiopettaja, TaM, kuvataide, puh. 040 560 4008. 

Torpo Mari, lehtori, KM, kotitalous ja terveystieto, puh. 040 712 8214. 

Viitamaa Mikko, lehtori, DI, matemaattiset aineet, puh. 040 560 7479. 

Vuorma Ella, tuntiopettaja, FM, matemaattiset aineet ja musiikki, 

puh. 040 560 2573. 

 

Sähköpostiosoite kaikilla opettajilla: etunimi.sukunimi@sastamala.fi 

Opettajiin voit ottaa yhteyttä myös Wilman kautta. 

  

mailto:etunimi.sukunimi@sastamala.fi


Muu henkilökunta  

Koulunkäynninohjaajat  Grundström Mari, Ojamäki Maarit, Rinne Reino ja 

vaihtuvat henkilökohtaiset ohjaajat 

Palvelusihteeri   Poutala Noora 

Kiinteistönhoitaja  Peurala Juha 

Palvelutyöntekijä  Valkeaniemi Sarita 

Laitoshuoltajat  Koivuniemi Hannele ja Milovanova Lidia 

Kouluterveydenhoitaja Koivuniemi Kirsi 

Koulupsykologi  Käpynen Milja 

Koulukuraattori  7.8.-8.10.2025 Rouhiainen Juuli ja 9.10.2025 alkaen 

Koivuniemi Miia 

Koulunuorisotyöntekijä Torssonen Mirja 

Erityisnuorisotyöntekijä syyslukukaudella Bonner Helmi ja kevätlukukaudella 

Yli-Perttula Jenni 

Nuorisotyöntekijä  Helminen Marita   



Ilmoitusasiat 

 

Seuraava lukuvuosi Sylvään koulussa alkaa 

keskiviikkona 12.8.2026. 

 

 

Seuraavan lukuvuoden työajat ovat:  

syyslukukausi 12.8.–22.12.2026   

kevätlukukausi 7.1.–5.6.2027 

 

Loma- ja vapaapäivät: 

syysloma (vko 42) 12.10.–18.10.2026 

joululoma 23.12.2026–6.1.2027 

talviloma (vko 9) 1.–7.3.2027 

pääsiäinen 26.–29.3.2027 

helatorstai 6.5.2027 

helatorstain jälkeinen perjantai 7.5.2027 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koulukuljetukset lukuvuonna 2026–2027 

Ensisijaisesti tieto koulukuljetuksista löytyy elokuun alussa Wilmasta, 

kohdasta lomakkeet/ koulukuljetus 2026-2027. Koulukuljetuksiin liittyvissä 

asioissa kannattaa olla yhteydessä sivistyspalvelukeskukseen 

koulutoimisto@sastamala.fi. 

 

 

 

 

  

Äetsän koulun oppilaat 30.5.2026 

        

  poikia tyttöjä yht. 

7a 7 8 15 

7b 7 8 15 

7c 6 9 15 

7-luokat yht. 20 25 45 

        

  poikia tyttöjä yht. 

8a 12 6 18 

8b 9 9 18 

8c 6 9 15 

8d 4 5 9 

8-luokat yht. 31 29 60 

        

  poikia tyttöjä yht. 

9a 8 6 14 

9b 8 8 16 

9c 7 5 12 

9d 7 1 8 

9-luokat yht. 30 20 50 

        

yht. 81 74 155 
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ÄETSÄN KOULU 

Länsitie 10 

38300 SASTAMALA 

Puh. 040 712 8190 

Email: etunimi.sukunimi@sastamala.fi 

 

 

 

 

Enni Aaltonen, 9a 

Etukannen kuva: Tuuli Vatka, 7b 

”Viimeinen sammuttaa valot” 


